
Página 98   26 de Agosto de 2022 Nº 28.317

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2022 - SRP

O MUNICÍPIO DE CONQUISTA D’OESTE através de seu PREGOEIRO, 

PREGÃO PRESENCIAL - REGISTRO DE PREÇO, do tipo MENOR 
PREÇO POR ITEM,  para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FORNECIMENTO DE FORMA PARCELADA, DE SERVIÇOS DE 
DUPLAGEM, RECAUCHUTAGEM E RECAPAGEM PARA VEÍCULOS E 
MÁQUINAS DA FROTA DO MUNICÍPIO.

horas

conquistadoeste.mt.gov.br . O Edital poderá ser obtido através do site: 
www.conquistadoeste.mt.gov.br.

Conquista D’Oeste, 25 de agosto de 2022.

Fernando Roberto de Moraes

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2022 - SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 880/2022

O MUNICÍPIO DE CONQUISTA D’OESTE através de seu PREGOEIRO, 

PREGÃO PRESENCIAL - REGISTRO DE PREÇO, do tipo MENOR PREÇO 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ANALISE QUIMICA E MICROBIOLOGICA 
EM AMOSTRA DE ÁGUA PARA CONSUMO HUMANO, CONFORME 
LEGISLAÇÃO VIGENTE.

horas

conquistadoeste.mt.gov.br . O Edital poderá ser obtido através do site: 
www.conquistadoeste.mt.gov.br.

Conquista D’Oeste, 25 de agosto de 2022.

Fernando Roberto de Moraes

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELÂNDIA

EXECUÇÃO DE PROJETO DE OBRA DE REFORMA DO POSTO DE 
SAÚDE DA COMUNIDADE SANTA RITA. ADJUDICOU vencedora a 
empresa: BARBARA BESSA SILVA OLIVEIRA - ME, inscrita no CNPJ sob 
o nº 34.185.877/0001-16, onde apresentou a proposta de preço vencedora 

Reais e Oitenta Cinco Reais).
EVANDO DE SOUZA VENTUROLLI - CPL

nº 010/2022 cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
EXECUÇÃO DE PROJETO DE OBRA DE REFORMA DO POSTO DE 
SAÚDE DA COMUNIDADE VILA CABAÇAL. ADJUDICOU vencedora a 
empresa: BARBARA BESSA SILVA OLIVEIRA - ME, inscrita no CNPJ sob 
o nº 34.185.877/0001-16, onde apresentou a proposta de preço vencedora 
no valor de R R$ 38.420,50 (Trinta e Oito Mil Quatrocentos e Vinte Reais e 
Cinquenta Centavos).

EVANDO DE SOUZA VENTUROLLI - CPL

ASPLEMAT Publicações 65.3365-0800

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM AQUINO

AVISO PRORROGAÇÃO DE
ABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2022

no município de Dom Aquino - MT, mediante abastecimento diretamente 

edital e seus anexos. SESSÃO DE ABERTURA agendada para esta data 

DE BRASÍLIA). Motivo: por conveniência da administração. Permanece 
inalterado as demais cláusulas do edital. Quanto a esclarecimentos 

domaquino.mt.gov.br.
Dom Aquino-MT, 25 de agosto de 2022.
WANUSA SOARES ALVES. Pregoeira

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE
AVISO DE CANCELAMENTO PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 

105/2022
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP - Nº 002/2022

designado pelo Decreto Municipal nº. 1219, de 31 de Janeiro de 2022, torna 
Cancelamento do Pregão 

AQUISIÇÃO DE RAIO X .
Itayana Alves de Carvalho - 

Pregoeira Substituta  (Mídia Legal(65)992636483)

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 020/2022

PREGÃO PRESENCIAL 016/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO 037/2022

CONSERVAÇÃO DE LOGRADOUROS PUBLICOS E PRAÇAS, 

LUGARES PUBLICOS, PINTURAS DE MEIO FIO, COM FORNECIMENTO 
DE EPIS, EQUIPAMENTOS, MAQUINÁRIOS E MÃO DE OBRA 

COM CARGA HORÁRIA DE 40 HORAS SEMANAIS INCLUINDO 
SEDE DO MUNICIPIO E DISTRITOS, MUNICIPIO DE GENERAL 

23 de Agosto de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO TOMADA DE PREÇOS 

N.° 016/2022

modalidade Tomada de Preços nº. 016/2022, Processo Administrativo 
n.º 078/2022, destinada a “Contratação de Empresa Especializada 
em Obras e Serviços de Engenharia para Construção de Espaço 
Esportivo Coberto para Prática de Educação Física na Escola 
Municipal Crescer e Aprender, Convênio nº 884128/2019, Processo 
nº 60.414.000585/2019-46 celebrado entre o Ministério da Defesa 
- Programa Calha Norte e o Município de Ipiranga do Norte - MT

Permanente de licitação, designada Portaria Municipal de n.º 485/2022, 
o processo 

supra, em favor da empresa


